平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当第３四半期における貴金属製品販売量の増加や貴金属相場が高水準を維持したことを踏まえ、通期（連結・個別）の
業績予想を修正いたします。

*上記の予想は、本資料の発表時における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績は
今後の種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月7日
各 位

上場会社名 松田産業株式会社
代表者 代表取締役社長 松田 芳明
（コード番号 7456）
問合せ先責任者 取締役IR部長 田代 芳孝
（TEL 03-5381-0728）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 175,000 5,500 5,700 3,500 124.47
今回発表予想(B) 180,000 6,000 6,000 3,550 126.25
増減額(B-A) 5,000 500 300 50
増減率(%) 2.9 9.1 5.3 1.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

156,424 4,762 4,961 2,921 103.89

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 173,000 5,000 5,000 3,000 106.69
今回発表予想(B) 178,000 5,400 5,200 3,070 109.18
増減額(B-A) 5,000 400 200 70
増減率(%) 2.9 8.0 4.0 2.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

154,683 4,518 4,584 2,847 101.27